น้ำ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน แยกบ้านกลาง - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม.๑๙+๑๐๐ - กม.

๑๙+๓๕๐ ด้านขวาทาง และบริเวณต่างระดับลาดหลุมแก้ว ปริมาณงาน ๑.๐๐ EACH ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

      ๕,๖๔๙,๙๐๖.๓๓ บาท (ห้าล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกบาทสามสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓